
Nº 166, segunda-feira, 31 de agosto de 2015132 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015083100132

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

52 350 R$ 2,32 R$ 812,00

53 350 R$ 2,35 R$ 822,50

63 90 R$ 1,81 R$ 162,90

78 2500 R$ 6,15 R$ 15.375,00

80 55 R$ 1,18 R$ 64,90

99 25 R$ 7,07 R$ 176,75

VALOR TOTAL R$ 32.433,65

Brasília, 28 de agosto 2015

PENIEL GOMES DE SOUSA

Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO No- 6/2015 - UASG 275075

Conforme homologação realizada pelo Diretor-Presidente da
VALEC, o Pregoeiro torna público o resultado do Pregão Eletrônico
nº 006/2014, o qual se sagrou vencedora a empresa SODEXO PASS
DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A, com o valor negociado
de R$380.400,00 (trezentos e oitenta mil e quatrocentos reais) para a
administração e fornecimento de Vale Cultura.

Brasília, 28 de agosto de 2015.
MÁRCIO GUIMARÃES DE AQUINO

S E C R E TA R I A - G E R A L

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº. 0.00.002.001202/2015-43. Objeto: inscrição de oito ser-
vidores no evento Elaboração de Edital e Termo de Referência. Fun-
damentação: Art. 25 Lei nº 8.666/1993. Programa de Trabalho nº:
03.032.2100.8010.0001. Autorizado em 28 de agosto de 2015 pelo
Ordenador de Despesa, ROBERTO FUINA VERSIANI. Ratificado
em 28 de agosto de 2015 pelo Secretário-Geral, BLAL YASSINE
DALLOUL. Valor total: R$ 10.140,00. CNPJ CONTRATADA nº:
09.375.180/0001-60. PROFESSORA ANTONIETA CURSOS E CA-
PACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - ME.

Conselho Nacional do Ministério Público
.

S E C R E TA R I A - G E R A L

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 95/2015

Termo de Credenciamento nº 095/2015, celebrado entre o Ministério
Público União e FERNANDA OLIVEIRA SANTIAGO. Objeto: Pres-
tação de serviços odontológicos aos membros, servidores e respec-
tivos dependentes, bem como aos pensionistas do Ministério Público
Federal, Ministério Público do Trabalho, Ministério Público Militar,
Ministério Público do Distrito Federal e Território e Conselho Na-
cional do Ministério Público, por um período de sessenta meses, a
partir da assinatura do credenciamento. Modalidade: Inexigibilidade
de licitação - "Caput" do artigo 25, da Lei 8.666/93. Proces-
so:1.21.000.000944/2015-96. Elemento de despesa no MPF: 339036.
Programa de Trabalho no MPF: 03301058120040001. Nota de Em-
penho no MPF: 2015NE000018 de 22/01/2015. Elemento de despesa
no MPT: 339036. Programa de Trabalho no MPT:
03301058120040001. Nota de Empenho no MPT: 2015NE000114 de
19/02/2015; Elemento de despesa no MPM: 339036. Programa de
Trabalho no MPM: 03301058120040001. Nota de Empenho no MPM:
2015NE000033, de 06/01/2015. Elemento de despesa no MPDFT:
339036. Programa de Trabalho no MPDFT: 03301058120040053. No-
ta de Empenho no MPDFT: 2015NE000298 de 18/03/2015. Elemento
de despesa no CNMP: 339036. Programa de Trabalho no CNMP:
03301210020045664. Nota de Empenho no CNMP: 2015NE000685
de 25/03/2015. Assinatura: Marcius Correia Lima, Diretor Executivo
do Programa de Saúde e Assistência Social - Plan-Assiste/MPF, pelo
Credenciante e Fernanda Oliveira Santiago, pelo Credenciado.

EDITAL Nº 18 - MPU 1/2015, DE 28 DE AGOSTO DE 2015

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA PRESI-
DENTE DA COMISSÃO DO 9º CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO (MPU) torna públicos o re-
sultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com

Ministério Público da União
.

deficiência, o resultado final no concurso público, somente para os
cargos de Analista do MPU, o resultado final até a etapa da avaliação
médica e a convocação para o Programa de Formação Profissional,
somente para os cargos de Técnico do MPU.

1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

1.1 Relação final do candidato considerado pessoa com de-
ficiência na perícia médica, na seguinte ordem: cargo/área/especia-
lidade/UF de vaga, número de inscrição e nome do candidato.

1.1.1 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE: FINAN-
ÇAS E CONTROLE/DF

10022691, Olivio Brauna Barbosa.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO

(SOMENTE PARA OS CARGOS DE ANALISTA DO MPU)
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem:

cargo/área/especialidade/UF, número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação por UF de vaga, nota final e classificação
final por UF de vaga.

2.1.1 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ESPECIALIDADE:
AT U A R I A L / D F

10059337, Joao Bosco Machado de Almeida, 98.38, 1 /
10034275, Miron de Araujo Freitas, 97.79, 2 / 10000440, Diely de
Castro Silva, 91.74, 3 / 10028562, Laiane Goncalves Furtado, 91.53,
4 / 10056978, Michelle Villarinho de Lima, 88.47, 5 / 10049210,
Vinicius Andrade Silva, 85.89, 6 / 10026345, Alana Alice da Cruz
Silva, 85.18, 7 / 10017291, Ludmila Muller da Silva, 84.64, 8 /
10012637, Danielle Dinete Nunes Jungstedt, 84.23, 9 / 10005301,
Alexandre de Proenca Guarda, 83.11, 10 / 10074689, Romulo Aires
Mendes Costa, 82.23, 11 / 10050594, Yalla Braga de Paula, 80.42, 12
/ 10046249, Marina Raissa de Menezes Cardoso, 77.79, 13 /
10002844, Renato Teixeira da Silva, 77.55, 14 / 10072349, Mirian
Patricia Amorim, 77.33, 15 / 10013027, Nicholli Menezes Ribeiro de
Oliveira, 74.99, 16 / 10067114, Roberta Monteiro dos Santos, 73.10,
17 / 10034871, Fabiane Alves de Oliveira, 71.52, 18 / 10072807,
Rosicleide Ramos Alves, 70.00, 19 / 10061487, Ananias Rodrigues
Silva, 69.48, 20 / 10033456, Kelly Santos Leones, 68.71, 21 /
10003718, Erick Braga Valentim, 63.33, 22 / 10060593, Luiz Hiram
de Aguiar Bezerra, 60.10, 23.

2.1.2 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE: FINAN-
ÇAS E CONTROLE/DF

10032750, Everaldo Antonio de Jesus, 135.53, 1 / 10000002,
Thales Correia de Araujo Maciel, 108.39, 2 / 10060192, Neuton
Costa Batista, 107.14, 3 / 10071505, Josi Brandao Silva, 106.93, 4 /
10027794, Nidia Maria de Avila Furiati, 106.20, 5 / 10044119, Char-
les Pereira de Carvalho, 104.14, 6 / 10016656, Kamilla Turnes Le-
mos, 104.13, 7 / 10032853, Ronaldo da Silva Pereira, 103.92, 8 /
10042293, Helton Demetrio de Barros, 100.74, 9 / 10006349, Maria
Elenilsa Medeiros Silva, 100.35, 10 / 10052458, Alexandre Lima
Baiao, 100.13, 11 / 10024224, Flavia Alvares Pacheco, 100.04, 12 /
10047550, Alan Araguaia Campos Neves, 99.63, 13 / 10000415,
Glauco Garcia Scandaroli, 99.00, 14 / 10016622, Thiago de Alcantara
Bezerra, 98.04, 15 / 10003689, Thiago Wyclef Cavalcanti Lisboa,
97.72, 16 / 10052470, Murilo Francelino da Silva, 97.14, 17 /
10000257, Pedro Anderson Sampaio de Almeida, 96.92, 18 /
10024909, Gustavo Fernandes Emery, 96.13, 19 / 10023444, Barbara
Gomes Araujo, 96.03, 20 / 10010733, Leonardo Jose Morgado Fer-
rari, 96.00, 21 / 10072823, Maycon Luiz Ferreira Cardoso, 95.77, 22
/ 10073678, Vinicius Borges Miatelo, 95.70, 23 / 10033314, Marcos
Vaz de Melo Maciel, 95.54, 24 / 10024723, Adriana Souza Toledo,
95.29, 25 / 10027157, Patricia Margarete Costa Vegh, 94.94, 26 /
10002789, Rosimar Maria dos Santos Fonseca, 94.87, 27 / 10028435,
Nelson Yasuji Mori, 94.83, 28 / 10006805, Joao Paulo Gualberto
Forni, 94.25, 29 / 10036679, Ronaldo Vieira de Aragao, 94.17, 30 /
10038444, Renato Camara Ferro Ribeiro de Gusmao, 94.07, 31 /
10030402, Caio Cesar Almeida Rocha, 94.06, 32 / 10009332, Andre
Luiz Gama de Souza, 94.03, 33 / 10023944, Joao Batista Alves de
Carvalho, 94.02, 34 / 10017270, Claudia Reis Cintra, 94.02, 35 /
10062780, Bruno Valente Guedes, 93.67, 36 / 10006202, Leonardo
Lima Pimenta, 93.58, 37 / 10002921, Nildete dos Passos Oliveira,
93.29, 38 / 10042475, Hudson Silva Carvalho Caldas, 92.80, 39 /

10003221, Jonatas Cassiano Lima Gomes, 92.37, 40 / 10058707,
Bruno Fernandes Sugawara, 92.13, 41 / 10019101, Luiz Rodrigo
Airosa Castro, 91.61, 42 / 10062411, Luana Goncalves de Sousa,
91.38, 43 / 10032126, Felipe Trevisan Amaro, 91.21, 44 / 10048889,
Felipe de Castro Borba, 91.19, 45 / 10001939, Eli Jose Batista Junior,
90.47, 46 / 10007435, Revson Pires Costa Cardoso, 90.30, 47 /
10022779, Luciana Miyuki Ikuno, 90.26, 48 / 10057750, Alice Pes-
sini Pezzi, 90.15, 49 / 10027739, Victor Marcel Pereira Pires, 90.12,
50 / 10060945, Tiago Aguiar de Souza, 89.80, 51 / 10004856, Ve-
nicius Barbosa Magalhaes, 89.21, 52 / 10054495, Marly Macedo
Milanez, 89.18, 53 / 10012553, Jonatas Gabriel Rossi Martins, 89.17,
54 / 10067052, Gilson Souza dos Santos, 89.09, 55 / 10055751, Jorge
Marcos Ferreira Lima, 89.09, 56 / 10049927, Thiago Rangel Lsales
da Silva, 88.77, 57 / 10036277, Mateus Amaral Rodrigues Chaves,
88.39, 58 / 10045113, Rodrigo Siqueira, 88.30, 59 / 10066972, Ma-
rinna Gomes Almeida, 88.25, 60 / 10039155, Jesse Rodrigues dos
Santos, 88.00, 61 / 10057660, Marcio Okada Araujo, 88.00, 62 /
10031197, Francisco das Chagas Andrade, 87.41, 63 / 10012886,
Jefferson Cerqueira dos Santos, 87.07, 64 / 10007284, Joao Eudes
Rodrigues de Souza, 86.48, 65 / 10053746, Adriano de Brito Lopes,
86.41, 66 / 10015826, Igor Henrique Fatiga, 86.36, 67 / 10052262,
Thais Marie Fukushima, 86.21, 68 / 10006215, Moises Batista dos
Santos, 86.02, 69 / 10013299, Marcelo Valente de Oliveira Figuei-
redo, 85.75, 70 / 10014587, Paula Cristina Margotto, 85.74, 71 /
10014708, Danilo Pereira dos Santos, 85.45, 72 / 10002248, Sergio
Augusto Moreira Junior, 85.15, 73 / 10066920, Enaldo Minucci Ca-
margos, 85.08, 74 / 10049309, Adilson Jose da Silva, 84.71, 75 /
10007908, Carlos Eduardo de Oliveira Lobo, 84.18, 76 / 10047405,
Paula Vellasco Vassallo Garofalo, 83.58, 77 / 10001296, Andre da
Silva Braga, 83.54, 78 / 10057595, Tiago da Cunha Alves, 83.02, 79
/ 10055112, Helenice Pereira Cavalcante, 82.89, 80 / 10010548, Cesar
Augusto Castro Catanante, 82.16, 81 / 10014951, Igor Borba Correa,
82.08, 82 / 10061772, Aldo Silva Almeida, 81.63, 83 / 10054422,
Denison de Moraes Inacio Diniz, 80.58, 84 / 10043701, Ana Cristina
Cavalcante de Lima Santana, 80.42, 85 / 10072395, Antonio Augusto
Ferreira Maestro, 80.30, 86.

2.1.2.1 Resultado final no concurso público do candidato
considerado pessoa com deficiência na perícia médica, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final e clas-
sificação final por UF de vaga.

10022691, Olivio Brauna Barbosa, 88.75, 1.
2.1.3 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE: PE-

RÍCIA - ESPECIALIDADE: ENGENHARIA QUÍMICA/DF
10037384, Rodrigo Lima de Andrade, 101.42, 1 / 10044788,

Rafael de Magalhaes Dourado, 99.78, 2 / 10000663, Marcelo do
Nascimento Costa, 99.23, 3 / 10055083, Rogerio Gomes Faria, 99.03,
4 / 10012336, Ana Karolina Muniz Figueredo, 98.20, 5 / 10040713,
Pablo de Barros Lima, 95.43, 6 / 10027676, Salim Abdelnor Arruda,
94.94, 7 / 10017296, Rafaella de Figueiredo Sales, 94.78, 8 /
10071346, Luiz Flavio Signori, 93.24, 9 / 10042130, Joao Paulo
Camargo dos Santos, 92.29, 10 / 10059427, Adival Schwarz de Frei-
tas, 92.21, 11 / 10033847, Fernanda Goncalves Souza, 90.51, 12 /
10029105, Rafael da Silva Mello, 89.58, 13 / 10058676, Sandro
Crouce, 82.20, 14 / 10001019, Julio Cesar Veloso Terra, 79.25, 15 /
10045706, Celeste Camara Varela, 78.59, 16 / 10072855, Felipe Cor-
rea de Sa Doriguetto, 77.88, 17 / 10046646, Tatielli Goncalves Gre-
gorio Barbosa, 77.60, 18 / 10052685, Thales Del Puppo Altoe, 77.33,
19 / 10065377, Diogo Pereira Costa, 76.62, 20 / 10074563, Nara
Brandao Costa Santos, 75.30, 21 / 10051189, Anderson Souza do
Nascimento, 73.70, 22 / 10003308, Joao Luiz Zottis, 71.68, 23 /
10010237, Israel Costa da Silva, 68.38, 24 / 10003772, Maria Cecilia
Fernandes Miliorini Amendola, 67.40, 25 / 10014445, Ligia Gomes
Souto de Souza, 64.37, 26 / 10016530, Melissa Goes Discacciati,
64.26, 27 / 10013948, Barbara Maria de Carvalho, 64.02, 28 /
10034883, Juliane Boppre Cunha Colivati, 62.38, 29.

2.2 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação geral, nota final e classificação final geral.

2.2.1 ANALISTA DO MPU - ÁREA DE ATIVIDADE:
APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ESPECIALIDADE:
AT U A R I A L

10059337, Joao Bosco Machado de Almeida, 98.38, 1 /
10034275, Miron de Araujo Freitas, 97.79, 2 / 10000440, Diely de


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-08-31T05:55:01-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




